LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE HOTEL 1, 11,12, 13 DHE 14 KATE ME 2 DHE 3 KATE PARKIM NENTOKE", ME VENDNDODHJE
RINE " ERE ARCHITECTURE & CONSTRUCTION" SH.P.K.

NE RRUGEN "SELITA E VJIETER", NE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQE
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Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 8 , Daté 20.11. 2024
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2000 m?
Sipérfage e truallit e z&éné nga struktura (gjurma): 1019 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 13037 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 15836.2 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 51 %
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 49 %
Intensiteti i ndértimit: 6.5

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 45.48 m parapeti
dhe 49.08 m elementi arkitektonik

Numri i kateve nén toké: 2 dhe 3 kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 3292 ; Nr. pasurie 118/33 n€ emér té: Artur Xhevdet Pinari

Kufizimet:

Veri: Rruga Pinari, Nr pasurie 350

Jug:  Rruga Selita e Vjeter, Nr pasurie 350

Lindje: Rruga Selita e Vjeter, Nr pasurie 35

Peréndim: Objekt 6K

Distanca né Jug-Peréndim nga objekti 6K: 10.7m dhe 11m

Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 4.5m, 6.9m

Lindja 4.7m

Jugu 16.7 m, 6.3m

Peréndimi 8.1m

Distancat nga aksi i rruggs:

Veriu 8.1 m

Lindja 8.3m

Jugu 8.5m, 11.4 m

Peréndimi 4.6 m, Sm, 6.9m

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINK BANIMI DHE HOTEL 1, 11, 12, 13
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